



## Bekanntmachung

Am Dienstag, 15.05.2018, 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bad Birnbach die öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Marktgemeinderates Bad Birnbach mit beiliegender Tagesordnung statt.

## **TAGESORDNUNG:**

## Öffentlicher Teil:

- 1. Berichte des Bürgermeisters
- 2. Beschaffung einer Feuerwehrdrehleiter DLAK 23/12 für die Feuerwehr Bad Birnbach;
- 3. Erlass einer Satzung über die Herstellung von Stellplätzen im Gebiet des Marktes Bad Birnbach
- 4. Verschiedenes

Zweiter Bürgermeister

## Anschließend nichtöffentliche Sitzung

Gez. Für die Richtigkeit:

Franz Thalhammer i. A.

Irmgard Sigl Ausgehängt am: 11.05.2018

Abgenommen am: 18.05.2018